ПРОЕКТ
	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    ________ 2022 г.                                                                         №  ______

	О внесении изменении в Постановление Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 09.06.2020 года № 292  «Об утверждении Положения «О предоставлении жилья в наем квалифицированным специалистам,  изъявившим желание жить и работать на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края»

В целях реализации  муниципальной программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в Юрлинском муниципальном округе Пермского края» подпрограммы 2 «Кадры», утвержденной Постановлением главы муниципального округа - главы администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 24.12.2021 года N 1117 "Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в Юрлинском муниципальном округе Пермского края», а так же в целях реализации Положения о предоставлении жилья в наем квалифицированным специалистам,  изъявившим желание  жить и  работать на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края, утвержденным Постановлением Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края № 292 от 09.06.2020 года, Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в Положение о предоставлении жилья в наем квалифицированным специалистам,  изъявившим желание жить и работать на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края от 09.06.2020 года № 292:

1.1. Подпункт 1.1.   пункта 1 отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на    заместителя главы администрации муниципального округа по социальному и экономическому развитию  Мелехину Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава муниципального округа-

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края
                                        Т.М. Моисеева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	О внесении изменении в Постановление Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 09.06.2020 года № 292  «Об утверждении Положения «О предоставлении жилья в наем квалифицированным специалистам,  изъявившим желание жить и работать на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края»

Заведующий отделом, специалист

представляющего проект  _Ефремова Мария Васильевна, гл.специалист________________

                  должность, фамилия и инициалы, подпись, дата
	Наименование структурного подразделения

(организации)
	Наименование должности
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления  (передачи) проекта <*>
	Замечание предложе-

ния<**>
	Подпись, дата

	Отдел (организации), интересы которых затрагивает проект

	Отдел по Экономическому и социальному развитию
	Заведующая отделом
	Джугинисова М.В.

	Юридический отдел Администрации Юрлинского муниципального округа, согласование с которыми является обязательным

	Юридический отдел
	Заведующий отделом
	Отегов А.В.

	Руководители Администрации Юрлинского муниципального округа

	Заместитель главы

	Заместитель главы

	Заместитель главы

	Руководитель аппарата

______________________________________________

*Заполняют автор или лицо, ответственное за делопроизводство (секретарь приемной)

**При наличии замечаний следует указать «Замечания прилагаются»

Документ направить (полностью или выписки с указанием номеров приложений):

Список  рассылки документа: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Составитель проекта документа:

Ефремова Мария Васильевна, главный специалист, т. 8(34 294) 2-14-07______________________         фамилия, имя и отчество, должность, номер телефона, подпись